

Wrocław, 25.04.2025 r.
NFM/RKW/2025/ 233
Znak: OZP.261.TP11.2025

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami pn.: „**Sukcesywna dostawa artykułów higienicznych na potrzeby Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego w 2025 r.**”

Odpowiedź na zapytanie do treści SWZ

W związku z otrzymanym przez Zamawiającego wniosku o wyjaśnienie treści SWZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udostępnia do wiadomości wykonawców treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

1. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuści w załączniku nr 3 w pozycji nr 3 ręcznik w rolce o gramaturze 18g? Pozostałe parametry zgodne ze SWZ

Odpowiedź: Tak, dopuści.

2. **Pytanie:** Proszę o przeanalizowanie opisu papieru toaletowego. Rozmiar papieru wskazuje na produkt katrin. Papier ten został wycofany z produkcji. Nowy produkt Katrin będzie miał średnicę 24cm. Czy jest możliwość zrobienia testów u Państwa czy papier o większej średnicy zmieści się w dozowniku. możemy zaproponować papier o średnicy 24cm lub 25 cm. ewentualnie o krótszym nawoju.

Odpowiedź: Zamawiający zweryfikował powyższe informacje i dopuszcza maksymalną średnicę 24 cm, tak by papier pasował do pojemników. Papier o średnicy 25 cm już się nie zmieści.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320). Zamawiający przedłuża poniższe terminy:

Treść przed zmianą:

XVIII. TERMIN SKŁADANIA OFERT



1. Oferty należy składać do dnia 28.04.2025 r. do godziny 11:00.

XIX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Wykonawca jest związany ofertą do dnia: 27.05.2025 r.

XX. TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.04.2025 r. o godzinie 11:15.

Treść po zmianie:

XVIII. TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. *Oferty należy składać do dnia 30.04.2025 r. do godziny 10:00.*

XIX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. *Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Wykonawca jest związany ofertą do dnia: 29.05.2025 r.*

XX. TERMIN OTWARCIA OFERT

1. *Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.04.2025 r. o godzinie 10:15.*

Powyższa treść wyjaśnień jest wiążąca dla wszystkich wykonawców. Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie.

ZASTĘPCA DYREKTORA

ds. organizacyjnych

Agnieszka Szklarczyk-Wach